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کشف 80 میلیاردی کالای قاچاق در جنوب تهران 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی پایتخت از کشف 451 هزار قلم کالای خارجی 

قاچاق به ارزش 80 میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »مهدی افشاری« رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران در توضیح این خبر بیان گفت: مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی تهران  با کسب خبری مبنی بر دپوی محموله کالای خارجی قاچاق 
در حوالی خیابان »فدائیان« تهران، بلافاصله موضوع را در دستور کار قرار دادند. 
وی  افزود: پس از انجام تحقیقات اولیه و تایید صحت و سقم خبر، با ارسال 
مستندات به مرجع قضائی دستور دستگیری افراد و بازرسی از این انبار اخذ شد. 
این مقام انتظامی گفت: ماموران این پلیس  به آدرس اعلامی  اعزام و  در 
بررسی‌های اولیه و بازدید از این انبار 319 هزار و 110 عدد فندک، 24 هزار و 
876  عدد چراغ قوه، 200 عدد ساعت مچی، 18 هزار و 880  عدد ابزار دخانی، 
یک هزار و  155  عدد چاقو، 87 هزار  و  400  عدد ابزارآلات خارجی قاچاق  
فاقد بارنامه  و مجوزهای قانونی  کشف کردند.  وی با بیان اینکه در این رابطه یک 
متهم دستگیر و به مرجع قضائی معرفی شد، خاطر نشان کرد: کارشناسان ارزش 

ریالی کالاهای کشف شده را 80  میلیارد ریال برآورد کرده‌اند. 

دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک مرد جوان که با 
استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاپی می‌کرد، خبر داد 
و گفت: متهم به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.   سرهنگ »رسول بهرامی« 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: هشتم آبان 
ماه سال جاری عملیات کلانتری 159 بیسیم در حال گشت زنی در محدوده 
خیابان »رضایی« تهران به یک دستگاه موتورسیکلت تکرو با پلاک مخدوش، 
مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند.  وی گفت: 
متهم در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در خیابان 
در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و تلفن همراه وی را ربوده و به 

سرعت از محل متواری شد. 
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر 
ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهم به سایر گشت‌های 
انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهم متوقف شد.  سرهنگ بهرامی 
ادامه داد: متهم برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و 
شگرد‌های پلیسی متهم زمینگیر و دستگیر شد و با اشاره به اینکه در بررسی‌های 
بیشتر از متهم دو دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت کرده بود کشف 
شد با انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد در امر 
سرقت می باشد.  وی ادامه داد: متهم 24 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 
10 فقره سرقت مشابه معترف شد که در این خصوص شناسایی مال باختگان در 
دستور کار ماموران قرار گرفت و متهم بهمراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد. 

له شدن مرد جوان در یک حادثه فجیع 
پرونده حادثه خیابان 15 متری افسریه با ورود بازپرس براعه از شعبه 3 
دادسرای جنایی تهران و دستور بازبینی دوربین‌های خیابان 15 متری افسریه 
رازگشایی شد.  به گزارش رکنا، بامداد 13 آبان خبر قتل مرد جوانی در محله 
افسریه، 15 متری اول به کلانتری 156 افسریه گزارش شده که بلافاصله بعد از 

این گزارش ماموران به محل حادثه اعزام شدند. 
در بررسی‌های اولیه و نظریه عوامل اورژانش حاضر در محل جرم، مشخص 
شد این جوان 25 ساله که با برخورد شیئی تیز به سر و صورت به کام مرگ رفته 

بود تصادف کرده است. 
بازپرس براعه در ادامه تحقیقات با بازبینی محل حادثه و بررسی دوربین‌های 
مداربسته خیابان محل و نظریه پزشک قانونی بر اساس مصرف مشروبات الکی 
از حالت طبیعی خارج شده و با بیرون بردن سر از پنجره با سرعت بالا با یک 
کامیون برخورد و سرش با شدت به عقب برگشته و شیشه‌های ماشین به سر 
و صورت او برخورد و باعث کشته شدن فجیع این جوان 25 ساله می‌شود.  بنا 
براین گزارش، با دستور بازپرس ویژه قتل محمدمهدی براعه از شعبه 3 دادسرای 
جنایی تهران پرونده برای شناسایی زوایای پنهان تحویل کارآگاهان اداره 10 

پلیس آگاهی شده و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد. 

200 زن و مرد به دنبال زن شیاد بودند 
زن تهرانی که موفق به کلاهبرداری از 200 نفر به مبلغ یک هزار و 500 
میلیارد انجام داده بود دستگیر شد.  به گزارش رکنا، سردار کیومرث عزیزی 
فرمانده انتظامی استان تهران با اشاره به جزئیات این خبر گفت: با وصول یک 
مورد نیابت قضائی از بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب بجنورد استان خراسان 
شمالی، با هماهنگی مقام قضائی، دستگیری یک زن کلاهبردار متواری در دستور 
کار قرار گرفت.  فرمانده انتظامی غرب استان تهران افزود: در عملیاتی از سوی 
ماموران پلیس آگاهی غرب استان تهران و هماهنگی قضائی از سوی دادستان 
شهریار، متهم فراری از شهر بجنورد، به اتهام مشارکت در کلاهبرداری و تحصیل 
مال از طریق نامشروع و سوء استفاده از پروانه کسب صنف طلاجات و خیانت در 

امانت در شهرک صدف اندیشه شهریار دستگیر شد. 
سردار عزیزی بیان داشت: در تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی مشخص شد 
متهم که یک زن جوان بود، از 200 نفر در شهرستان بجنورد استان خراسان 
شمالی، یک هزار و 500 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و جهت فرار از قانون، به 
شهرستان شهریار متواری شده بود که توسط ماموران انتظامی دستگیر و تحویل 

مرجع قضائی شد. 
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به بازجویی پلیس از متهم تصریح کرد: این فرد 
کلاهبردار با نشان دادن برخی طلاجات در اختیار، افراد را به خرید طلا تشویق 
می‌کرده و در ازای خرید طلا، درخواست پرداخت سود در قبال مبلغ خرید طلا 
می‌کرده و عملا طلایی به خریداران تحویل نمی‌داده و در اصل خریدها به صورت 
معامله کاغذی انجام می‌شده است.  وی خاطرنشان کرد: فرد کلاهبردار، طلاهای 
موجود خود و بخشی طلاهای مسروقه را به قربانیان نشان داده و آنها را تشویق 
به خرید طلا با هدف سرمایه گذاری می‌کرده، سپس بعد از پرداخت مبلغ مورد 
توافق از سوی قربانی، طلای خریداری شده را به آنها تحویل نمی‌داده و در قبال 
آن، متعهد می‌شده که در مدت زمانی که طلا در اختیارش باشد، سود کلان و 
خوبی به آنها می‌دهد که از این طریق و معامله کاغذی و بدون تحویل طلای 

خریداری شده، تاکنون از 200 نفر کلاهبرداری کرده بود. 

اعتراف راننده خودروی سواری به 13 فقره سرقت 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری دو سارق لوازم و 
محتویات خودرو در گشت زنی‌های انتظامی خبرداد و گفت: متهمان به 13 فقره 

سرقت اعتراف کردند .
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »حسین مافی« سرکلانتر دوم پلیس 
پیشگیری پایتخت اظهار کرد: یازدهم آبان ماه ماموران کلانتری 139 مرزدارن 
در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده »خیابان فرشتگان« 
تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی پراید که راننده آن 
به آهستگی از کنار خودرو‌های پارک شده در کنار خیابان عبور می‌کرد مشکوک 

می‌شوند .  
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، پلاک خودروی پراید به طرز 
ماهرانه ای مخدوش شده است و همین سرنخ کافی بود تا ماموران دستور ایست 

وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند.  
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: راننده خودرو پس از 
مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری و با حرکات 

مارپیچ به سایر خودروی‌های عبوری آسیب وارد کرد.  
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب و گریز راننده خودرو 
توجهی به فرمان‌های پلیسی نمی‌کرد ادامه داد: ماموران لاستیک خودرو متهمان 
را هدف گلوله قرار دادند و پس از شلیک پلیس به لاستیک خودرو، خودروی 

پراید متوقف و هر دو نفر سارق دستگیر شدند. 
سرهنگ  مافی گفت: از صندوق عقب خودروی متهمان علاوه بر آلات و ادوات 
سرقت، 3 عدد ضبط، 2 عدد جک و چراغ همگی سرقتی مجموعا به ارزش 200 

میلیون ریال کشف شد. 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: متهمان پس از 
انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و 
لوازم خودرو در سطح معابر تهران در ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت 

تهران و 13 فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کردند. 
وی افزود: متهمان 34 و 40 ساله دارای سوابق متعدد کیفری با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در 

اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. 

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از آتش سوزی 
مرگ بار در مرکز شهر تهران و دستگیری عامل 

این حریق خبر داد.  
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »علی 
ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره آتش 
سوزی یک ساختمان در مرکز شهر تهران و 
زخمی شدن 7 تن و فوت 3 تن از کارگران آن 
ساختمان، موضوع رسیدگی به این پرونده در 
دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان پس از اعزام به محل 
وقوع حادثه و بررسی صحنه دریافتند؛ ابتدای 
مهرماه یک ساختمان در یکی از محله‌های 
مرکز شهر تهران به صورت گسترده آتش 
گرفته و در یکی از طبقات 10 تن از افراد تبعه 
افغانستان در این آتش سوزی به دام افتاده و 
هفت تن از آنان دچار سوختگی و 3 تن دیگر به 

دلیل شدت سوختگی فوت می‌شوند. 

این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
کاراگاهان در ادامه با تحقیقات محلی دریافتند؛ 
یک روز پیش از وقوع حریق یک جوان 19 
ساله افغانی با 9 تن از افغانی‌های حاضر در آن 
ساختمان درگیر شده و به بیرون از ساختمان 
طرد می‌شود.  پس از آن کارآگاهان با توجه 
به سوختگی آن جوان در حال فرار سریعا وی 
را شناسایی و دستگیر و به اداره دهم پلیس 

آگاهی انتقال دادند. 
سردار ولی پور گودرزی در ادامه با بیان 
اینکه متهم در بازجویی ابتدا منکر شده و 
سپس ناگزیر لب به اعتراف گشود، عنوان کرد: 
متهم در بازجویی ابتدا اقرار کرد که به دلیل 
مسائل غیر اخلاقی با 9 تن از افراد داخل اتاق 
درگیر شده و سپس آن 9 تن، وی را به بیرون از 
ساختمان طرد کرده و شامگاه حین استراحت، 
او به ساختمان نفوذ کرده و با استفاده از بنزین 
ساختمان را به آتش کشید و حین فرار خودش 

نیز دچار سوختگی شد. 

وی در پایان خاطرنشان کرد: متهم با صدور 
قرار قانونی از سوی مراجع قضایی، به جرم قتل 
عمد در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار 

گرفت. 
اعتراف به 30 فقره کلاهبرداری

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین 
از دستگیری یک کلاهبردار در سطح شهر 

تهران خبر داد.  
به گزارش خبرنگار پیاگاه خبری پلیس، 
سردار کارآگاه »علی ولی پور گودرزی« رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: در پی 
دریافت خبر یک فقره کلاهبرداری از فردی 
در سطح شهر تهران، موضوع رسیدگی به این 
پرونده در اختیار اداره سیزدهم پلیس آگاهی 

قرار گرفت. 
وی افزود: کارآگاهان این اداره در گام 
نخست با تحقیق از مال باخته دریافتند؛ 
شرکت در راستای اخذ ويزاي تحصيلي براي 
کشور ترکيه فعاليت دارد و  با سواستفاده از فرد 

متقاضی از وی  مبلغی را دریافت کرده است و 
سپس جواب تماس  متقاضی را نداده اند.  

این مقام انتظامی افزود: کارآگاهان دریافتند 
که این شرکت علاوه بر این پرونده سابقه چند 

فقره کلاهبرداری دیگر را در کارنامه دارد. 
سردار ولی پور گودرزی نیز در ادامه تصریح 
کرد: کارآگاهان طی تحقیقات گسترده از 
شرکت مذکور متوجه شدند که فردی در این 
زمینه مشغول است که گاهی به سرکار می‌آید 
و سریعا هم خارج می‌شود و وی را مسئول این 

کار دانستند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ نیز در 
ادامه با بیان اینکه کارآگاهان پس از شناسایی 
هویت متهم متوجه شدند که وی سابقه دار 
بوده است، عنوان کرد: کارآگاهان در گام بعدی 
نیز با استفاده از شیوه‌های نوین کشف جرم 
و بهره گیری از روش‌های میدانی و اطلاعاتی 
متهم را در یکی از پارکینگ‌های این شرکت 
دستگیر و به اداره سیزدهم پلیس آگاهی انتقال 

دادند. سردار ولی پور گودرزی نیز در ادامه 
متذکر شد: متهم در بازجوی‌های اولیه منکر 
حقایق شد، اما در ادامه با وجود ارائه مستندات 
از سوی کارآگاهان، ناگزیر لب به اعتراف گشود 
و در ادامه به بيش از 30 فقره کلاهبرداري از 
شهروندان به شيوه گرفتن پول در ازای ويزاي 

تحصيلي براي کشور ترکيه اعتراف نمود. 
وی در پایان خاطرنشان کرد: متهم با صدور 
قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، جهت کشف 
دیگر جرائم و شناسایی سایر شاکیان در اختیار 

اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. 
دستگیری سارقان روف ریل خودرو 

در شمال شهر تهران
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 
دستگیری 2 تن از سارقان حرفه‌ای روف ریل 

خودرو در شمال شهر تهران خبر داد.  
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »علی 
ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع سرقت‌های 
سریالی روف ریل خودرو در مناطق شمالی 
شهر تهران و دریافت شکایت مال باختگان، 
موضوع رسیدگی به این پرونده در اختیار تیمی 
زبده از کارآگاهان اداره بیستم آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی 
تحقیقات میدانی دریافتند؛ سارق به صورت 
شبانه در یکی از محله‌های شمال شهر تهران 
اقدام به سرقت روف ریل خودرو )باربند سقفی 
خودرو( کرده و پس از آن سریعا متواری 

می‌گردد. 
این مقام انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
کارآگاهان در گام بعدی با استفاده از شیوه‌های 
نوین کشف جرم موفق شدند هویت و مخفیگاه 
سارق را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه 
وی را در شمال شرقی تهران دستگیر و به اداره 

بیستم پلیس آگاهی انتقال دهند. 
سردار ولی پور گودرزی در ادامه با بیان 
اینکه متهم با وجود مستندات موجود صراحتا 
به ارتکاب جرم معترف گردید، عنوان کرد: 
متهم در بازجویی صراحتا به 8 فقره سرقت 
دیگر نیز اقرار کرد.  کارآگاهان در ادامه بازجویی 
موفق شدند با استفاده ازفنون بازجویی هویت 
و مخفیگاه یکی دیگر از مالخران را شناسایی 
کرده و در یک عملیات غافلگیرانه او را در شرق 
تهران دستگیر و به این اداره دلالت دادند.  
کارآگاهان در بازرسی منزل متهمین تعدادی 
روف ریل کشف کردند و برای عودت به مال 

باختگان به اداره بیستم انتقال دادند. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان 
با بیان اینکه تعدادی از روف ریل‌ها را به 
مالباختگان عودت دادند، خاطرنشان کرد: 
متهمین با صدور قرار قانونی از سوی مراجع 
قضایی، برای کشف دیگر جرائم و شناسایی 
سایر شکات در اختیار اداره بیستم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند. 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب از 
دستگیری پدر و پسری که در جنوب پایتخت 
اقدام به توزیع مواد مخدر می‌کردند، خبر داد و 
افزود: از مخفیگاه متهمان 19کیلوگرم تریاک 

کشف شد.  
باباپور« رئیس پلیس  سرهنگ »حسین 
مبارزه با مواد مخدر پایتخت در تشریح 
جزییات این حبر در گفتگو با خبرنگار پایگاه 
خبری پلیس اظهار داشت: در پي گزارش 
خبري رسيده از منابع مردمی مبني برقاچاق 
و توزیع مواد مخدر در یکی از محلات جنوب 
پایتخت،پيگيري موضوع در دستور كار ماموران 
پایگاه دوم پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب قرار 
گرفت که در این راستا  طي كي سري اقدامات 
اطلاعاتي و خبری وتلاش شبانه روزی مشخص 
گرديد نامبردگان در یکی از محلات جنوب 
پایتخت ساکن هستند و قصد دارند مقادیری 
مواد مخدر که چندی پیش از مرزهای شرقی 
خریداری و به تهران منتقل کردند را  توزیع 

نمایند. 

سرهنگ باباپور در ادامه افزود: به دنبال این 
موضوع تیم عمليات پلیس به مخفیگاه متهمان 
اعزام و ضمن تعقیب و مراقبت نامحسوس پس 
از اطمینان از حضور متهمان در یک عملیات 
غافلگیرانه وارد مخفیگاه شده و موفق شدند پدر 
و پسر مواد فروش را درحالیکه مشغول بسته 

بندی مواد بودند، دستگیر کنند. 
این مقام انتظامی در پایان با بیان اینکه 
دربازرسي بعمل آمده از مخفیگاه متهمان 
19 کيلوگرم مواد مخدر از نوع  تریاک کشف 
شد،خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیری 
به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات 
تکمیلی جهت سیر مراحل قانونی به مقام 

قضائی معرفی شدند. 
دستگيري توزیع کننده 
مواد مخدر در پاتوقش

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت از 
دستگیری عامل اصلی تهیه و توزیع مواد مخدر 
در پاتوقش واقع در شرق تهران خبر داد و گفت: 
در این عملیات بیش از 2 کیلوگرم شیشه و 

هروئین کشف شد.  سرهنگ »حسین باباپور« 
در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح 
جزییات این موضوع اعلام داشت: در راستاي 
مبارزه قاطع و همه جانبه عليه قاچاقچيان 
و سوداگران مرگ و برخورد ويژه با عوامل و 
عناصراصلي تهيه و توزيع مواد مخدر و روان 
گردان در پاتوق‌هاي تهران، مامورين معاونت 
عمليات ويژه اين پليس رسیدگی به پرونده را 

در دستور کار خود قرار دادند. 
سرهنگ باباپور ادامه داد: ماموین با انجام 
اقدامات پليسي گسترده دریافتند که یک توزیع 
قاچاقچی مواد مخدر، ضمن تهيه و قاچاق 
محموله‌هاي مواد مخدر و روان گردان در 
مخفیگاهش، اقدام به توزيع گسترده مواد مخدر 
در پاتوق‌هاي لویزان، هنگام و شیان مي‌کند، از 
همين رو با گسترش چتر اطلاعاتي و تعقيب و 
مراقبت شبانه روزي، آدرس مخفيگاه سوژه در 

یکی از محلات تهرانپارس به دست آمد. 
این مقام انتظامی ادامه داد: با رصد لحظه 
به لحظه، فعاليت‌هاي سوژه ادامه يافته، تا در 

نهايت براي مامورين مسجل شد، متهم مقادير 
قابل توجهي مواد مخدر و روان گردان را تهيه و 
قصد توزيع گسترده در پاتوق‌هاي فوق را دارد، 
که بلافاصله مامورين به موقعيت موصوف اعزام 
و پس از هماهنگي قضائی و با رعايت اصل 
غافلگیری، وارد مخفيگاه سوژه شده بدوا متهم 
دستگير و در بازرسي به عمل آمده 2 کیلو و 

310 گرم شیشه و هروئين از داخل داخل اتاق 
خواب متهم کشف شد. 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در 
پایان از موفقیت کامل این عملیات خبر داد و 
اظهار امیدواری کرد: با جمع آوری پاتوق‌های 
مصرف مواد مخدر بسترهای آلودگی جوانان به 

اعتیاد و مواد مخدر کمتر و کمتر شود. 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

جنایت هولناک در مرکز شهر تهران

پدر و پسر قاچاقچی با 19 کیلو افیون دستگیر شدند 

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، با 
اشاره به این که توجه و دقت رانندگان به جلو در هنگام 
رانندگی امری الزامی و ضروری است، گفت: در تصادف 
شب گذشته سرنشین یک خودروی سواری فوت شد.  
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »رابعه 
جوانبخت« درباره تصادف فوتی در بزرگراه حکیم، 
اظهار داشت: در ساعت 3:45  صبح  جمعه در محدوده 
موقعیت حکیم به شرق - پردیسان،  یکدستگاه سواری 
رنو ال 90 به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه 
ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه با گاردهای مسیر 
برخورد می‌نماید. وی افزود: پس از این برخورد شدید 
سواری رنو واژگون که متاسفانه راننده آن در دم فوت 
و یک نفر سرنشین دیگر نیز مصدوم می‌شود که وی 
توسط تیم اورژانس به نزدیکترین مرکز درمانی انتقال 
داده می‌شود. سرهنگ جوانبخت، تصریح کرد: نکته 
قابل تامل این تصادف این است که پلیس بارها و بارها 
در خصوص رعایت سرعت‌های مجاز در معابر خلوت و 
مخصوصا تاریکی هوا هشدارهای لازم را به رانندگان 
داده است، اما باز هم مشاهده می‌شود که برخی با 

سرعت‌های بالا دیگ نمی‌توانند خودروی خود  را 
کنترل و اینگونه حوادث را رقم می‌زنند. 

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت، افزود: 
اگر سرعت این خودرو کمتر و سرعت مقرره  بود 
راننده می‌توانست حداقل به موقع ترمز و از این حادثه 
جلوگیری نماید؛ یکی از مولفه‌های رانندگی رعایت 
سرعت است تا راننده بتواند در صورت بروز هر حادثه 

بتواند خودروی خود را کنترل و آنرا متوقف نماید. 
وی گفت: اگر سرعت خودرو از حد مجاز و اطمینان، 
خارج شود دیگر کنترلی بر قسمت‌های مختلف خودرو 
مانند ترمزها و. . .  نخواهید داشت و برخورد با موانع، 

جداول و دیگر خودروها در این حالت متصور است. 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ  از 
رانندگان به ویژه جوانان خواست در معابر خلوت و 
بزرگراهها سرعت قانونی و مطمئنه را رعایت کرده و 
این معابر آنان را برای سرعت‌های بالا وسوسه نکند چرا 
که امتحان کردن سرعت و سبقت‌های بالا برای یکبار 
نیز، چیزی جزء پشیمانی و مصدومیت و حوادث جبران 

ناپذیر را در پی نخواهد داشت. 

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
سارق حرفه ای موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با 

موتورسیکلت مسروقه خبر داد.  
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »علی 
قاسم‌پور« رئیس پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: 
هفتم آبان ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، ماموران کلانتری 108 نواب در محدوده 
محله و خیابان‌هاشمی در حال گشت‌زنی بودند که 
به یک دستگاه موتورسیکلت که راکب آن رفتار 
نامتعارف از خود نشان می‌داد مشکوک شدند و 

تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.  
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، 
موتورسیکلت چندی قبل به سرقت رفته و سرنشین 
آن سارق حرفه‌ای و سابقه دار است که همین سرنخ 
کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر 

شود.  
رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راننده 
موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله 
به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به 

خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و به 
هشدار ماموران بی‌توجهی کرد.  

این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در 
نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را 

متوقف و موفق به دستگیری متهم شدند.  
سرهنگ  قاسم پور با بیان اینکه از کوله پشتی 
متهم آلات و ادوات سرقت کشف شده است، 
خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
موتورسیکلت و دیگر سرقت‌های موتورسیکلت در 

سطح معابر تهران اعتراف کرد.  
وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز 
مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده 
و اقدام به سرقت‌ موتورسیکلت شهروندان در ساعات 

پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کرد.  
رئیس پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهم برای 
کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر 

در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 

دستگیری سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار موتورسیکلت واژگونی سواری رنو حادثه آفرید 

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
یک سارق لوازم و محتویات خودرو در گشت زنی‌های 
انتظامی خبرداد و گفت: متهم به 10 فقره سرقت اعتراف 

کرد .
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »صادق ضرونی« 
سرکلانتر یکم  پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: در 
روز پنجم آبان ماه ماموران کلانتری 101 تجریش در 
راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده  
بلوار »کاوه« تهران در حال گشت‌زنی بودند که گزارشی 
شامل سرقت محتویات خودرو به دست مامورین پلیس 
رسید.  وی افزود: با بررسی تصاویر و فیلم‌های ضبط 
شده توسط دوربین‌های مداربسته درمحل هویت سارق 
شناسایی و دستگیری سارق دردستور کار مامورین 
کلانتری 101 تجریش قرار گرفت.  سرکلانتر یکم پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: بلافاصله مامورین در 

محل حاضر شده و متهم را شناسایی کرده و دستور 
ایست را صادر کردند.  این مقام انتظامی ادامه داد: متهم  
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی 
از محل متواری شد که مامورین زبده پلیس با استفاده از 

شگرد‌های پلیسی موفق به دستگیری متهم شدند. 
سرهنگ ضرونی گفت: از متهم علاوه بر آلات و ادوات 
سرقت، اموال مسروقه کشف و متهم پس از انتقال به 
کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر تهران در ساعات 
پایانی شب در خیابان‌های خلوت تهران و 10 فقره سرقت 

مشابه دیگر اعتراف کرد. 
وی افزود: متهم 29 ساله دارای سوابق متعدد کیفری با 
صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم 
احتمالی و جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از انهدام و دستگیری باند 
چهار نفره سرقت بعنف منزل در محدوده »قیامدشت«، 
خبر داد و گفت: تا کنون 15 شاکی متهمان را مورد 

شناسایی قرار داده‌اند.  
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »محمد قاسم 
طرهانی« گفت: در پی وقوع سرقت بعنف منزل در آبان 
ماه امسال در محدوده »قیامدشت«، رسیدگی به موضوع 
سریعاً در دستور کار عوامل کلانتری آن محل قرار گرفت 
و با توجه به اهمیت موضوع، عوامل این یگان وارد عمل 

شدند.  
وی افزود: تیم عملیاتی کلانتری 174 با انجام تاکتيک‌هاي 
عملياتي و بکارگيري شگردهاي خاص پليسي به دست 

آوردند سرقت‌ها توسط 4 مرد جوان انجام می‌شود. 
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با استفاده از اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی در 11 آبان ماه هویت و مخفیگاه هر 

چهار سارق در محدوده »قیامدشت« شناسایی شد افزود: 
روز جمعه پس از هماهنگی‌های لازم تیمی از ماموران به 
مخفیگاه متهمان اعزام و موفق به دستگیری متهمان در 

مخفیگاهشان شدند. 
سرهنگ طرهانی ابراز داشت: در بازدید از مخفیگاه 
سارقان مقادیری اموال مسروقه کشف و به همراه متهمان 

به کلانتری انتقال داده شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه متهمان 
دارای سوابق متعدد سرقت می‌باشند پس از انتقال به 
کلانتری ضمن اقرار به بزه انتسابی به 15 فقره سرقت 
منزل در »قیامدشت« معترف شدند گفت: تا کنون 15 
مالباخته شناسایی و به کلانتری قیامدشت دعوت شده 
اند که در این راستا پرونده تشکیل شده است و پس از 
تکمیل پرونده متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی شد. 

دستگیری سارقان به عنف منازل در قیامدشت اعتراف راننده خودروی سواری به 10 فقره سرقت 


